RIEPILOGO REGIONALE

Regione Provincia Comune

MARCHE

D.Lgs. 105/2015 Soglia Inferiore
Ancona Ancona
Ancona Castelfidardo
Ancona Trecastelli

Ascoli Piceno

Ascoli Piceno Castignano
Fermo Fermo
Pesaro e Urbino Pesaro

Appignano del Tronto

Codice Ministero

NMO015

DMO019

NMO010

NMO017

NMO16

NMO020

NMO014

Ragione Sociale

SOLS.p.A.

SILGA S.p.A.

Societa Italiana Gas Liquidi S.p.A.

ALESSI s.rl.

ALESI MARIO DI DE ANGELIS TONINO &

C.s.a.s.

EDISON E&P S.p.A.

Fox Petroli S.p.A.

Attivita

(22) Impianti chimici

(07) Trattamento di metalli mediante processi
elettrolitici o chimici

(14) Stoccaggio di GPL

(12) Produzione e stoccaggio di articoli
pirotecnici

(11) Produzione, distruzione e stoccaggio di
esplosivi

(03) Attivita minerarie (sterili e processi
fisico-chimici)

(10) Stoccaggio di combustibili (anche per
il riscaldamento, la vendita al dettaglio, ecc.)



RIEPILOGO REGIONALE

Regione Provincia

MARCHE

Comune

D.Lgs. 105/2015 Soglia Superiore

Ancona

Ancona

Ascoli Piceno

Ascoli Piceno

Ascoli Piceno

Ascoli Piceno

Fermo

Falconara

Jesi

Ascoli Piceno

Ascoli Piceno

Comunanza

Offida

Porto San Giorgio

Codice Ministero

NMO002

NMO004

DMO004

NMO019

NMO018

DMO022

DMO015

Ragione Sociale

api Raffineria di Ancona S.p.A.

Goldengas S.p.A.

ELANTAS Europe Srl

ALESSI s.rl. -Deposito di La Spineta

D.E.C. Dionisi Esplosivi Comunanza s.r.l.

Bonfigli s.r.l.

PEGAS SRL

Attivita

(08) Raffinerie petrolchimiche/di petrolio

(14) Stoccaggio di GPL

(22) Impianti chimici

(12) Produzione e stoccaggio di articoli
pirotecnici

(11) Produzione, distruzione e stoccaggio di
esplosivi

(17) Produzione e stoccaggio di pesticidi,
biocidi e fungicidi

(14) Stoccaggio di GPL



