RIEPILOGO REGIONALE

Regione	Provincia	Comune	Codice Ministero	Ragione Sociale	Attività					
MARCHE										
D.Lgs. 105/2015 Soglia Inferiore										
	Ancona	Ancona	NM015	SOL S.p.A.	(22) Impianti chimici					
	Ancona	Castelfidardo	DM019	SILGA S.p.A.	(07) Trattamento di metalli mediante processi					
					elettrolitici o chimici					
	Ancona	Trecastelli	NM010	Società Italiana Gas Liquidi S.p.A.	(14) Stoccaggio di GPL					
	Ascoli Piceno	Appignano del Tronto	NM017	ALESSI s.rl.	(12) Produzione e stoccaggio di articoli					
		A Proposition of the Control of the			pirotecnici					
	A I' B'	Carlina	NIN 404 C	ALECLAMADIO DI DE ANCELIC TOMBIO O	(44) Dood Store Hale Store of Control of					
	Ascoli Piceno	Castignano	NM016	ALESI MARIO DI DE ANGELIS TONINO & C. s.a.s.	(11) Produzione, distruzione e stoccaggio di esplosivi					
	Fermo	Fermo	NM020	EDISON E&P S.p.A.	(03) Attività minerarie (sterili e processi fisico-chimici)					
					•					
	Pesaro e Urbino	Pesaro	NM014	Fox Petroli S.p.A.	(10) Stoccaggio di combustibili (anche per					
					il riscaldamento, la vendita al dettaglio, ecc.)					

RIEPILOGO REGIONALE

Regione	Provincia	Comune	Codice Ministero	Ragione Sociale	Attività					
MARCHE D.Lgs. 105/2015 Soglia Superiore										
J	Ancona	Falconara	NM002	api Raffineria di Ancona S.p.A.	(08) Raffinerie petrolchimiche/di petrolio					
	Ancona	Jesi	NM004	Goldengas S.p.A.	(14) Stoccaggio di GPL					
	Ascoli Piceno	Ascoli Piceno	DM004	ELANTAS Europe Srl	(22) Impianti chimici					
	Ascoli Piceno	Ascoli Piceno	NM019	ALESSI s.rlDeposito di La Spineta	(12) Produzione e stoccaggio di articoli pirotecnici					
	Ascoli Piceno	Comunanza	NM018	D.E.C. Dionisi Esplosivi Comunanza s.r.l.	(11) Produzione, distruzione e stoccaggio di esplosivi					
	Ascoli Piceno	Offida	DM022	Bonfigli s.r.l.	(17) Produzione e stoccaggio di pesticidi, biocidi e fungicidi					
	Fermo	Porto San Giorgio	DM015	PEGAS SRL	(14) Stoccaggio di GPL					